
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í
z 29. schůze rady města Slavkov u Brna,

která se konala dne 17.7.2023

477/29/RM/2023 Plnění usnesení ze schůzí rady města

I. Rada města bere na vědomí zprávu o plnění usnesení rady města s tím, že

    považuje za splněné body:

400/23/II z 23. schůze rady města - 29. 5. 2023.
434/24, 435/24 z 24. schůze rady města - 5. 6. 2023.
452/26, 454/26, 464/26, 465/26, 469/26 z 26. schůze rady města - 26. 6. 2023.
474/27, 475/27 z 27. schůze rady města - 28. 6. 2023.
476/28 z 28. schůze rady města - 12. 7. 2023

    další úkoly trvají.

478/29/RM/2023 Věcné břemeno pro E.ON - stavba s názvem "Slavkov u B., kabel NN Čanecká"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene se společností EG. D, a. s., Lidická 1873/36,
Černá Pole,  602 00 Brno,  IČO:  28085400 týkající  se pozemků parc.  č.  1037/2 -  ostatní
plocha, zeleň, parc. č. 1038 - ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 1039 - ostatní
plocha, zeleň, parc. č. 1045 - ostatní plocha, ostatní komunikace, vše v k.ú. Slavkov u Brna,
které jsou v majetku města, v rozsahu dle geometrického plánu č. 4010-464/2023 (stavba s
názvem "Slavkov u B., kabel NN Čanecká") v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření  smlouvy o  zřízení  věcného břemene se  společností  EG.  D,  a.  s.,
Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 28085400 týkající se pozemků parc.
č. 1037/2 - ostatní plocha, zeleň, parc. č. 1038 - ostatní plocha, ostatní komunikace,
parc.  č.  1039  -  ostatní  plocha,  zeleň,  parc.  č.  1045  -  ostatní  plocha,  ostatní
komunikace,  vše  v  k.ú.  Slavkov u  Brna,  které  jsou  v  majetku  města,  v  rozsahu
dle geometrického plánu č. 4010-464/2023 (stavba s názvem "Slavkov u B., kabel
NN Čanecká") v předloženém znění.

Termín: 31.8.2023



479/29/RM/2023 Věcné břemeno služebnosti pro CETIN a. s. - stavba s názvem "11010-057191
CG5M_VYSK_VYSLA_OK"

I. Rada města ruší
usnesení č. 1820/121/RM/2021 ve znění:
"Rada města schvaluje uzavření smlouvy o zřízení služebnosti  se společností  CETIN a.s.,
Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, IČ: 04084063 týkající se pozemků parc. č.
2712/1 - ostatní plocha, jiná plocha a parc. č. 2714/1 - ostatní plocha, ostatní komunikace,
vše v k.ú. Slavkov u Brna, které jsou v majetku města (stavba s názvem "11010-057191
CG5M_VYSK_VYSLA_OK") v předloženém znění."

II. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o zřízení služebnosti se společností CETIN a.s., Českomoravská 2510/19,
Libeň, 190 00 Praha 9, IČ: 04084063 týkající se pozemků parc. č. 2712/1 - ostatní plocha,
silnice, parc. č. 2703/12 - ostatní plocha, jiná plocha a parc. č. 2714/6 - ostatní plocha,
ostatní komunikace, vše v k.ú. Slavkov u Brna, které jsou v majetku města (stavba s názvem
"11010-057191  CG5M_VYSK_VYSLA_OK")  v  rozsahu  dle  geometrického  plánu  č.
4071-394/2023 a v předloženém znění.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření  smlouvy  o  zřízení  služebnosti  se  společností  CETIN  a.s.,
Českomoravská  2510/19,  Libeň,  190  00  Praha  9,  IČ:  04084063  týkající  se
pozemků parc. č. 2712/1 - ostatní plocha, silnice, parc. č. 2703/12 - ostatní plocha,
jiná plocha a parc. č. 2714/6 - ostatní plocha, ostatní komunikace, vše v k.ú. Slavkov
u  Brna,  které  jsou  v  majetku  města  (stavba  s  názvem  "11010-057191
CG5M_VYSK_VYSLA_OK") v rozsahu dle geometrického plánu č. 4071-394/2023 a v
předloženém znění.

Termín: 31.8.2023

480/29/RM/2023 Věcné břemeno pro GasNet, s.r.o. - STL plynovod a přípojky RD AUDO

I. Rada města schvaluje
uzavření  smlouvy o  smlouvě budoucí  o  zřízení  věcného břemene se  společností  GasNet,
s.r.o.,  sídlem  Klíšská  940/96,  Klíše,  400  01  Ústí  nad  Labem,  IČ:  27295567,  týkající  se
pozemků parc. č. 4296 - ostatní plocha, ostatní komunikace a parc. č. 3771/48 - ostatní
plocha, silnice, vše v k.ú. Slavkov u Brna, které jsou v majetku města (stavba s názvem "OZ
Slavkov  u  Brna  -  p.č.  2043,  STL  plynovod  a  přípojky,  číslo  stavby:  8800088275")  v
předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi



1.1. uzavření  smlouvy  o  smlouvě  budoucí  o  zřízení  věcného  břemene  se  společností
GasNet,  s.r.o.,  sídlem  Klíšská  940/96,  Klíše,  400  01  Ústí  nad  Labem,  IČ:
27295567, týkající se pozemků parc. č. 4296 - ostatní plocha, ostatní komunikace a
parc. č. 3771/48 - ostatní plocha, silnice, vše v k.ú. Slavkov u Brna, které jsou v
majetku města (stavba s názvem "OZ Slavkov u Brna - p.č. 2043, STL plynovod a
přípojky, číslo stavby: 8800088275") v předloženém znění.

Termín: 31.8.2023

481/29/RM/2023 Dohoda o podmínkách vybudování stavby - LIKO-S estate

I. Rada města souhlasí
s uzavřením předložené Dohody o podmínkách vybudování stavby na městském pozemku,
spočívající ve vybudování trubního výtlaku, se společností LIKO-S estate, s.r.o.,  U splavu
1419,  684 01 Slavkov u  Brna,  na  pozemcích parc.  č.  2738/1,  2740/1 a 2741/9 v  k.  ú.
Slavkov u Brna, které jsou ve vlastnictví města Slavkov u Brna.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření  předložené  Dohody  o  podmínkách  vybudování  stavby  na
městském  pozemku,  spočívající  ve  vybudování  trubního  výtlaku,  se  společností
LIKO-S estate, s.r.o., U splavu 1419, 684 01 Slavkov u Brna, na pozemcích parc. č.
2738/1, 2740/1 a 2741/9 v k. ú. Slavkov u Brna, které jsou ve vlastnictví města
Slavkov u Brna.

Termín: 31.7.2023

482/29/RM/2023 Dohoda o podmínkách vybudování stavby - František Kučera

I. Rada města souhlasí
s uzavřením předložené Dohody o podmínkách vybudování stavby na městském pozemku,
spočívající  ve  vybudování  parkovacího  stání  s  panem  Františkem  Kučerou  a  paní  Marií
Kučerovou, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , na pozemku parc. č. 776/1 v k. ú.
Slavkov u Brna, který je ve vlastnictví města Slavkov u Brna.

483/29/RM/2023 Dohoda o podmínkách vybudování stavby - manželé Matyášovi

I. Rada města souhlasí
s uzavřením předložené Dohody o podmínkách vybudování stavby na městském pozemku,
spočívající ve vybudování sjezdu, s manželi Ing. Jiřím Matyášem a MUDr. Marií Matyášovou,
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , na pozemku parc. č. 2213/1 v k. ú. Slavkov u
Brna, který je ve vlastnictví města Slavkov u Brna.

II. Rada města ukládá



1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření  předložené  Dohody  o  podmínkách  vybudování  stavby  na
městském  pozemku,  spočívající  ve  vybudování  sjezdu,  s  manželi  Ing.
Jiřím Matyášem a MUDr. Marií Matyášovou, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ ░ , na pozemku parc. č. 2213/1 v k. ú. Slavkov u Brna, který je ve vlastnictví
města Slavkov u Brna.

Termín: 31.7.2023

484/29/RM/2023 Dodatek č. 1 k dohodě o podmínkách vybudování stavby - SBK Group s.r.o.

I. Rada města souhlasí
s  uzavřením předloženého  Dodatku  č.  1  k  dohodě  o  podmínkách  vybudování  stavby  se
společností SBK Group s.r.o., Železniční 368/5, 602 00 Brno, IČO: 04375734, na pozemcích
parc. č. 2521/2 a 2521/3 v k. ú. Slavkov u Brna, které jsou ve vlastnictví města Slavkov u
Brna.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření  předloženého Dodatku č.  1  k  dohodě o  podmínkách vybudování
stavby  se  společností  SBK  Group  s.r.o.,  Železniční  368/5,  602  00  Brno,  IČO:
04375734,  na  pozemcích  parc.  č.  2521/2  a  2521/3  v  k.  ú.  Slavkov  u  Brna,
které jsou ve vlastnictví města Slavkov u Brna.

Termín: 31.7.2023

485/29/RM/2023 Změna Tržního řádu

I. Rada města schvaluje
nařízení Tržní řád, kterým se mění nařízení č. 4/2020 Tržní řád, ve znění nařízení č.3/2021
Tržní řád v předloženém znění.

486/29/RM/2023 Oprava komunikací na ul. Tylova, Čapkova a Mánesova - výběr zhotovitele

I. Rada města rozhoduje
na  základě  doporučení  komise  pro  hodnocení  nabídek  na  veřejnou  zakázku:  "Oprava
komunikací na ul. Tylova, Čapkova a Mánesova", že nejvhodnější nabídka byla předložena
uchazečem SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby Morava, Jahodová
60, 620 00 Brno, IČ 48035599.

II. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo na akci: "Oprava komunikací na ul. Tylova, Čapkova a Mánesova"
s  uchazečem  SWIETELSKY  stavební  s.r.o.,  odštěpný  závod  Dopravní  stavby  Morava,



Jahodová 60, 620 00 Brno, IČ 48035599 dle předloženého návrhu smlouvy o dílo.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy o dílo na akci: "Oprava komunikací na ul. Tylova, Čapkova
a Mánesova" s uchazečem SWIETELSKY stavební  s.r.o.,  odštěpný závod Dopravní
stavby Morava, Jahodová 60, 620 00 Brno, IČ 48035599 dle předloženého návrhu
smlouvy o dílo. 

Termín: 31.7.2023

487/29/RM/2023 Rekonstrukce Koláčkovo čp. 1002 - VZ projektant

I. Rada města schvaluje
zahájení  veřejné  zakázky  "Stavební  úpravy  RD  Koláčkovo  náměstí  čp.  1002  –  dětská
skupina" na služby dle předloženého návrhu zadávací dokumentace.

II. Rada města schvaluje
Složení komise pro posouzení a hodnocení nabídek:
Člen komise: Ing. Marie Jedličková, Bc. Veronika Slámová, Mgr. Dagmar Červinková, Ing.
Dalibor Kašpar, Ing. Jana Mackrlová
Náhradník: Mgr. Jana Bangová, Mgr. Petr Jeřábek, paní Jitka Pokorná,  Ing. Petr Janek, Mgr.
Petra Pospíchalová Nedvědová, Bc. Jitka Charvátová

III. Rada města schvaluje
subjekty pro oslovení s výzvou k podání nabídek:
1/ Atelier Štěpán s.r.o., Vranov 278, 664 32 Vranov, IČ: 28284704
2/ Ing. arch. Milan Drechsler, Dr. Bukovského 315/3, 68201 Vyškov, IČ: 73843903
3/  Atelier 99, s.r.o., Purkyňova 71/99, 612 00 Brno, IČ: 02463245
4/ LIVINGSTAV s.r.o., Hybešova 726/42, 602 00 Brno, IČ: 25552325
5/ Trasko Projekce s.r.o., Na Nouzce 487/8, 682 01 Vyškov, IČ: 07280921

488/29/RM/2023 Společný nákup energií 2024-2025 - smlouva o centralizovaném zadávání

I. Rada města schvaluje
uzavření  smlouvy  o  centralizovaném  zadávání  dle  předloženého  návrhu  se  všemi
příspěvkovými  organizacemi  účastnícími  se  veřejné  zakázky  "Centrální  nákup  elektrické
energie a zemního plynu pro roky 2024 - 2025".

II. Rada města ukládá

1. Bc. Jitce Charvátové



1.1. zajistit uzavření smlouvy o centralizovaném zadávání dle předloženého návrhu se
všemi příspěvkovými organizacemi účastnícími se veřejné zakázky "Centrální nákup
elektrické energie a zemního plynu pro roky 2024 - 2025".

Termín: 31.8.2023

489/29/RM/2023 Návrh na obsazení dvou uvolněných obecních bytů

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na pronájem bytu č. 5, Bučovická 187, Slavkov u Brna, s panem
Danielem Landou, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ ░░░░ ░ .  Nájemní smlouva bude uzavřena na

dobu určitou 1 rok a nájemné stanoveno ve výši 150 Kč/m2.

II. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na pronájem bytu č. 4, Bučovická 187, Slavkov u Brna, s panem
Dicksonem Chiedoziem, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ . Nájemní smlouva bude uzavřena na

dobu určitou 1 rok a nájemné stanoveno ve výši 150 Kč/m2.

III. Rada města ukládá

1. Bc. Jitce Charvátové

1.1. zajistit uzavření nájemních smluv.

Termín: 31.7.2023

490/29/RM/2023 Žádost o pronájem krizového bytu - manželé Andrysíkovi

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy k bytu č. 1, Fügnerova 109, Slavkov u Brna, s manžely Jiřím a
Petrou Andrysíkovými,░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ .  Nájem bude sjednán na dobu

určitou 3 měsíce a nájemné stanoveno ve výši 150 Kč/m2/měsíc.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Jitce Charvátové

1.1. zajistit uzavření nájemní smlouvy s manžely Andrysíkovými.

Termín: 31.7.2023

491/29/RM/2023 Uzavření dohody o postoupení smlouvy

I. Rada města schvaluje
dohodu o postoupení smlouvy s Generali Českou pojišťovnou, a.s., se sídlem Spálená 75/16,
Nové Město,  PSČ 110 00,  Praha 1,  IČO:  45272956 a Generali  Českou distribucí  a.s.,  se
sídlem Na Pankráci 1658/121, PSČ 140 00 Praha 4, IČO 44795084, v předloženém znění s



doplněním čísla usnesení rady města.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Jitce Charvátové

1.1. zajistit uzavření dohody o postoupení smlouvy.

Termín: 31.7.2023

492/29/RM/2023 Udělení pověření

I. Rada města pověřuje
odbor  správy  budov  a  tepelného  hospodářství  uzavíráním  dohod  o  ukončení  nájemních
smluv k obecním bytům a svěřuje odboru bytového a tepelného hospodářství rozhodování
spojená s uzavíráním těchto dohod o ukončení nájemních smluv.

493/29/RM/2023 PROJEKT VÝDEJNY POTRAVINOVÝCH BANK V ČR

I. Rada města schvaluje
zapojení města Slavkova u Brna do projektu "výdejny potravinových bank v ČR" a uzavření
"Memoranda o spolupráci" s potravinovou bankou pro Jihomoravský kraj, z.s., IČO: 0300 10
376, se sídlem: Řípská 960/9a, 627 00 Brno-Slatina v předloženém znění

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Margitě Sommerové, DiS.

1.1. zajistit uzavření "Memoranda o spolupráci" v předloženém znění

Termín: 14.8.2023

494/29/RM/2023 Návrh mimořádné odměny ředitelce MŠ Zvídálek

I. Rada města schvaluje
výši navrhované mimořádné odměny ředitelce MŠ Zvídálek, Komenského nám. 495, Slavkov
u Brna v předloženém znění.

495/29/RM/2023 DDM - žádost o přijetí finančního daru



I. Rada města schvaluje
Domu dětí a mládeže Slavkov u Brna, příspěvková organizace, Komenského náměstí 495,
684 01 Slavkov u Brna přijetí finančního daru ve výši  16 000,- Kč dle předložené zprávy.

496/29/RM/2023 Výběr dodavatele - nákup travní sekačky

I. Rada města bere předloženou informaci na vědomí.
o veřejné zakázce na dodavatele travní sekačky pro TSMS. 


